关于医用输血输液加温器的采购招标结果公示
苏州市吴江区中医医院（苏州市吴江区第二人民医院）医用输血输液加温器采购项目于2022年7月13日进行，医院设备招标小组按规定进行谈判，现就本次谈判结果公布如下：
成交单位：尚百亿供应链管理（江苏）有限公司
各有关参与单位对以上结果有异议的，可以在本公示发布之日起五个工作日内，以书面形式向苏州市吴江区中医医院（苏州市吴江区第二人民医院）监察科反映，联系电话：0512-63661135。
苏州市吴江区中医医院
苏州市吴江区第二人民医院
2022年7月28日

[bookmark: _GoBack]关于超声诊断仪的维保服务采购招标结果公示
苏州市吴江区中医医院（苏州市吴江区第二人民医院）超声诊断仪（GE E8）维保服务采购项目于2022年7月21日进行，医院设备招标小组按规定进行谈判，现就本次谈判结果公布如下：
成交单位：无锡科普莱逊贸易有限公司
各有关参与单位对以上结果有异议的，可以在本公示发布之日起五个工作日内，以书面形式向苏州市吴江区中医医院（苏州市吴江区第二人民医院）监察科反映，联系电话：0512-63661135。
苏州市吴江区中医医院
苏州市吴江区第二人民医院
2022年7月28日

关于新医院能量柱的采购招标结果公示
苏州市吴江区中医医院（苏州市吴江区第二人民医院）能量柱的采购项目于2022年7月21日进行，医院设备招标小组按规定进行谈判，现就本次谈判结果公布如下：
成交单位：江苏顺铭科技有限公司
各有关参与单位对以上结果有异议的，可以在本公示发布之日起五个工作日内，以书面形式向苏州市吴江区中医医院（苏州市吴江区第二人民医院）监察科反映，联系电话：0512-63661135。
苏州市吴江区中医医院
苏州市吴江区第二人民医院
2022年7月28日

关于新医院DSA悬吊机架的采购招标结果公示
苏州市吴江区中医医院（苏州市吴江区第二人民医院）DSA悬吊机架的采购项目于2022年7月21日进行，医院设备招标小组按规定进行谈判，现就本次谈判结果公布如下：
成交单位：苏州市晔鼎射线防护工程有限公司
各有关参与单位对以上结果有异议的，可以在本公示发布之日起五个工作日内，以书面形式向苏州市吴江区中医医院（苏州市吴江区第二人民医院）监察科反映，联系电话：0512-63661135。
苏州市吴江区中医医院
苏州市吴江区第二人民医院
2022年7月28日